关于新北区幼儿园课程叙事组开展第四次活动的通知
各幼儿园：
区课程叙事组将组织开展第4次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年6月24日  星期一下午13：20，时间半天
二、活动地点
常州市新魏幼儿园
[bookmark: _GoBack]三、参加人员
区幼儿园课程叙事组成员
四、活动安排
	时  间
	内  容
	执教者
（主持人）
	地点

	13：20—14：00
	《学前课程与幸福童年》读书交流
	周丽
	 二楼会议室

	14:00—14:30
	大班微课程介绍：好玩的区域（材料）
	汪田田

	14:30—15:00
	中班微课程：奇妙的菌菇
	蒋红艳

	15:00—15:30
	分享交流：大班谈话活动《番茄施肥调查》
	张留玉

	15:40—16:10
	课程从哪里来：课程生成的依据是什么？从案例中可以看出老师是如何支持和推进的？
	周丽

	16:10—16:30
	专家引领
	徐志国

                                            新北区教师发展中心
2019年6月20日